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Ny informationschef i Morphic 
 
Industrikoncernen Morphic befinner sig i en stark expansionsfas. För att möta markadens 
ökande intresse för koncernen har Johannes Falk rekryterats som ny informationschef. Falk 
tillträder tjänsten den 15 september med placering i Karlskoga.  
 
Morphic har nyligen omorganiserat koncernen till fem operativa dotterbolag utöver moderbolaget. Flera 
nyckelpersoner har rekryterats till bolagen i syfte att fokusera och stärka de olika verksamheterna. Som 
ett led i denna omorganisation har Johannes Falk rekryterats som ny informationschef för koncernen. 
Falk lämnar närmast tjänsten som ansvarig för Investor Relations hos det O-listenoterade Diamyd 
Medical AB. Falk har bl a god erfarenhet av noteringsprocessen till O-listan, etableringen av finansiella 
instrument på OTC Bulletin Board i USA, kapitalanskaffningar samt av att genomföra 
sammanslagningar och bolagsförvärv. I samband med att Johannes Falk tillträder som ny 
informationschef kommer Mikael Molin att övergå i en ny roll för att stödja dotterbolagens och 
koncernens marknadsföring.  
 
Den tidigare annonserade rekryteringsprocessen för att tillsätta en ny koncernchef inom Morphic pågår 
fortfarande. I samband med rekryteringen kommer den nuvarande koncernchefen Peter Enå (fd 
Heidlund) övergå som koncernens arbetande styrelseordförande.  
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För mer information, kontakta gärna: 

Peter Enå (fd Heidlund), Koncernchef, Morphic Technologies AB, tel 031-775 46 21 alt peter.ena@morphic.se 

Johannes Falk, Informationschef, Morphic Technologies AB, tel 0709- 502580 alt johannes.falk@morphic.se 

 

Morphic Technologies är ett svenskt industriföretag som erbjuder energisystem baserade på förnyelsebar elproduk-
tion samt resurssnål teknik för produktion av komponenter i stora serier. Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad 
och Göteborg. Bolagets B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats First North (fd Nya Marknaden) och 
handlas på sedvanligt vis via banker eller fondkommissionärer. Kursutvecklingen kan följas i dagspress, text-tv och 
på Internet. Mer information om bolaget finns på www.morphic.se. 


